
 
 

 
 
  
  

CONCURSO PÚBLICO 01/2021 
 

EDITAL 203/2021  
 

PEDIDO DE DESISTÊNCIA 
 

 
Dispõe sobre candidatos que pediram desistência do 
Concurso Público 01/2021 do Edital n.º 199/2021 – 
Prazo para Assumir Concurso Público. 
 
 

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE 
PARANAGUÁ/PR – FASP no uso de suas atribuições legais, por meio deste Edital 
apresenta a relação de candidatos eliminados por pedido de desistência, conforme Edital 
n.º 199/2021 - Concurso Público nº 001/2021, e de acordo com o Edital nº 01/2021, 
resolve:  
 
 
Art. 1º Tornar Público o Deferimento, nos termos do Edital 01/2021 do Concurso Público 
nº 001/2021, do Pedido de Desistência, referente ao Edital 199/2021.  
 
 
1. PEDIDO DE DESISTÊNCIA: 

 
 

CONTADOR 

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL 

156112 THIAGO PEDROSO 3 
 
 
Art. 2º Este edital tem validade a partir de sua assinatura. 
 
 
  
 Paranaguá, 31 de março de 2023. 

 
 

 
 

 
 

 
EVERLLIN DINA DE CAMARGO GUIGUER 

DIRETORA GERAL 


